
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  
АМ УРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УЛ. Р'А 2022

О городской оздоровительной 
комиссии

№

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2022 
году, создания условий для творческого развития в летний период,

постановляю:

1.
2 .

2. 1.

2 .2 .

2.3.

2.4.

3 .

4.

5.
6 .

Утвердить состав городской оздоровительной комиссии (приложение). 
Возложить на городскую оздоровительную комиссию полномочия по 
организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков:
Функции координации деятельности структурных подразделений 
Администрации г. Белогорск. управлений, общественных организаций, 
заинтересованных служб и ведомств по организации и проведению летней 
оздоровительной кампании в 2022 году;
Контроль за целевым расходованием средств, выделяемых из областного и 
муниципального бюджетов на организацию отдыха и оздоровления детей; 
Изучение возможностей материальной базы детских оздоровительных 
лагерей и перспектив её укрепления;
Организацию обеспечения безопасности детей в загородных оздоровительных 
лагерях и лагерях с дневным пребыванием детей.
Постановление Администрации г. Белогорск от 12.04.2021 № 424 «О 
городской оздоровительной комиссии» признать утратившим силу.
Внести постановление в подраздел 9.1. раздела 9 «Социальная политика» 
правовой базы местного самоуправления города Белогорск».
Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Глава муниципального образования 
г. Белогорск


